Privilegium s(e)r(eni)s(si)mi Alexandri, tum tempois magni ducis Lituaniae,
postea regis Poloniae oblatum et concessum: cum twet pomario in valle ver-
sus fluvium Niemen Grodnae pro aedificando templotenonasterio fratribus
minorum de observantia”™

Alexander Dei gratia magnus dux Lituaniae, Russiae, Samogitiae domi-
nus et haerés ™

Pro honore ommpptenﬂs Dei, salute et profectuiinmm, sanctaeque f fidei
catholicae exaltatione ™ in terris dominio nostro subiectis iure merito™  in
civitate nostra Grodno aream seu locum antiquagecnostrae ducalis, cum horto
et pomario in valle versus fluvium Niemen deputagntdedimusque patribus or-

Pabist Kanananki (? — 1614)jpKan nasHarHCK], KAHOHIK THE3HEHCKI, BAPMIHCKI 1 XamMirCKi, kamepbiep y Kiiverra VIIT, JIssa XI

illayna V [10,T. 5,c. 209]

bl Dpanipick Coca Jia Tanez(a (?— 1617)renepan opmHa GepHapiiHiay y 1600—16060ickyr Kanapekix sbicray y 1607—161G
Ocmery 1613—1618r. [11]

ca J].hB()B (Anserius Benedictus) (?— 1607gkrap ¢inacodii, npasitupisv [Tomsurst (abpans

12.09.1594)npadecap q)macotbu ¥ KisiIITapHaii ¢ eMlHapI)Il ¥ CamGope, reapbiiH y CamGopbl, MicisHep Ha Pyci [2,1. 1,

c.151; 12¢. 136]

Toker npbIBlIeto Obly nepa:xpyxaB AHEI 3 apbIriHa 4 ¥ 1858 [7], nasueii y «Komxee Binenckail mpisnpsiv> ¥ 1948 [13].

Berempixr AncepbiH

Apebirinan 3naxoyiycs 1a 1858r.  Mysei crapaKbITHACI i y BinmbHi.

B §CiX [HIBIX KOMSIX TOKCTY HSIMA PACIIBIPPOYK] ABIPTOHraY (SHbI CCTIMATBIMHA NIAZAIOLIIA SIK «EJIITO He Oy/I3e a/BHAYaHa
JIUICHINBIX 3ayBaraxy.

b heres etc. [713]

ook Az(cymlqae ¥y [7 13]

ik incremento [713]
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ek dokdokok

dinis s(ancti) Francisci minorum de observantitisdic”  bernardinis
pro fundatione etaedificatione templi et claustri eorundem fratr@uo vero fa-
cilius et citius res ista procedat, claustrumque aedificetur; peshiis districte
praecipiendo , ne quis nostrorum subditorum saecularium vellmilum Cui-
uscungue conditionis existant, eosdem patres @djota area et in aedificatione
monasterii quovis modo audeat impedire. In quorum fidem et robur sigillum
nostrum patribus”  est impressum. Datum ibidem in Grodno sabbatho
ante dominicam Invocavit anno 1494 .

ludicium extractum ex Actis generalibus tribunalitiis Vilnensibus

In quibus generosa ac nobilis domina Anna Druckal®ska testa-
tur et perpetuis temporibus inscribit, dat, doratageam et fundum pro monaste-
rio aedificando patribus nostris.

Coram nobis iudicibus generalibus tribunalitidg/fagno Ducatu Lituaniae ex
palatinatibus, terris, districtibus ad annum ctieren1595. Comparens personaliter
magnlﬁca domina Anna Drucka Sokolinska consorgniffei) d(omini) Petri Kro-
szynski’ protestata est et exhibuit literas et perpetuam $uscriptionem da-
tam religiosis patribus ordinis minorum s(anct@rigisci de observantia, vulgo dictis
ber- |[317] nardinis, quod illa nullo ab illis accepto preied propria voluntate sua
et zelo Divini cultus propagandi, pro fundandoegtifcando monasterio et templo
ad laudem et gloriam Dei omnipotentis atque sal@rimarum in civitate regia
Grodnensi dedit, donavit, et perpetuis temporilvasfatis religiosis inscripsit fun-
dum, qui continet in se duorum morgorum mensurahiakc et hortum civis Grod-
nensis defuncti Matthaei Tarassowicz, qui hortss fata eiusdem civis iure perpe-
tuo collatus erat magnifico domino Georgio de Quatdrega dignae memoriae,
praememoratae magnificae marito, cubiculario regserenissimo rege piae memo-
riae Stephano, cum omni aedificio in illo fundbetto existente; ut latius et expres-
sius in literis S(acrae) R(egiae) M(aiestatis)taldacriptum et expressum. Quae lite-